w Pleszewie
Sp.zZ oo,

Szpital
Akredytowany

‘ Pleszewskie Centrum Medyczne

Pleszew, dn. 27.06.2023 r.
Znak sprawy: Te 2300-11/2023

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: Dostawa lekow.
Do zamawiajacego wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie 1

dotyczy czesci 17

W zwiazku z tym, Ze na ryku polskim pojawity sie wapna niedopuszczone przez Farmakopee, czy Zamawiajacy wymaga, aby
dostarczane wapno bylo wapnem medycznym, dopuszczonym przez farmakopee brytyjska i amerykanska, o chonnosci od 120
do 180 L/kg w zaleznoéci od uzytkowania, ktore w swoim skiadzie nie przekracza 3% NaOH, oraz ktorych stopien pylenia nie
przekracza 0,3%? Wyzsze stezenia NaOH powodujg nadmieme wysychanie wapna pogarszajac jego wtasciwosci pochlaniania.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie stawia w/w wymogow.

Pytanie 2

dotyczy czesci 17

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wapna w opakowaniach najczeéciej oferowanych przez renomowanych producentow
pochlaniaczy czyli 4,5 kg / 5L. Wapno oferowane w wigkszych pojemnosciach (5kg) cechuje sig zig jakoscig produktu,
nieregularnym ksztaltem oraz brakiem odpowiedniego upakowania oraz nie ma przetozenia na wigksza pochtanialnos¢ CO2.
Odpowiedz: Wymogi stawiane przez Zamawiajacego zawarte sa w formularzu cenowym czes¢ nr 17.

Pytanie 3

dotyczy rozdziat V pkt 1 b)

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze dla pakietu nr 17 (wapno sodowane) nie jest wymagane posiadanie zezwolenia na
obrot produktami leczniczymi. Przedmiot zaméwienia w pakiecie nr 17 jest wyrobem medycznym, do jego dystrybucji nie jest
wymagane posiadanie w/w zezwolenia.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy nie wymaga zezwolenia na obrét produktami leczniczymi w przypadku

dostawy wyrobu medycznego.

Pytanie 4

Zwracamy sie z prodha o okreslenie w jaki sposob postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacii pod pakietem?

Odpowiedz: Nie wyceniaé, w przypadku wyceny wiw preparatu przez innego oferenta, oferta bez wyceny bedzie
odrzucona.

Pytanie 5

Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wielko$ci opakowan ? Prosze poda¢ sposob przeliczenia — do 2 migjsc po przecinku
czy do pelnego opakowania w gore ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podat maksymalng wielkos$¢ op. , dopuszcza zmiang opakowania do maksymalnej wielkosci
sugerowanego opakowania, sposob przeliczania - patrz instrukcja wypetniania formularza cenowego.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub
drazetki i odwrotnie?

Odpowiedz: Patrz instrukcja wypetniania formularza cenowego.
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Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang postaci proponowanych preparatow — fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i
odwrotnie?

Odpowiedz: Patrz instrukcja wypetniania formularza cenowego.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wielkosci opakowan plynow, syropow, masci, kremow itp. celem zaproponowania oferty
korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilosci opakowan mialoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedz: Zamawiajacy podat maksymalng wielko$¢ op., dopuszcza zmiane opakowania do maksymalnej wielkosci
sugerowanego opakowania, sposéh przeliczania - patrz instrukcja wypetniania formularza cenowego.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng produktow dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacii jesli aktualnie tylko takie
produkty sg dostepne na rynku.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Dotyczy czesci nr 4, poz. 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zlozenie oferty na potas w postaci kapsulek o przedtuzonym uwalnianiu 315 mg jonow potasu
(600 mg chlorku potasu) x 100 kapsutek?

Lek Kaldyum ma posta¢ kapsulek o przedtuzonym uwalnianiu.

Kapsutka zawiera mieszaning jasnoniebieskich i bialych lub prawie biatych peletek zapewniajacych przediuzone uwalnianie
chlorku potasu.

Po rozpadzie kapsulki, peletki ulegaja rozproszeniu w tresci pokarmowej i stopniowo uwalniajg substancje czynng w trakcie
przechodzenia przez przewdd pokarmowy.

Chroni to przed osigganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stezenia chlorku potasu i zmniejsza niepozadane dziatania na
przewdd pokarmowy.

Lek Kaldyum moze by¢ podany pacjentom karmionym przez zgiebnik poniewaz zgodnie z ChPL kapsulke mozna otworzy i
wymieszac peletki z pokarmem lub plynem podawanym przez zglebnik zotadkowy lub jelitowy.

Lek Kaldyum moze by¢ podany pacjentom z trudno$ciami w polykaniu, poniewaz zgodnie z ChPL kapsulke mozna otworzy¢ i
wymieszac peletki z pokarmem lub ptynem [...].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a wiec przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko dzialan niepozadanych u pacjentow z
nietolerancjq laktozy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

Pytanie do czesci 26 ,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na

zaoferowanie produktu Sewofluran Baxter w pojeminkach aluminiowych pokrytych od wewnatrz zywica
epoksyfenolowa, pozbawionych miejsc reaktywnych dla kwasow Lewisa? Zawartos¢ wody wskazana
opisem przedmiotu zaméwienia SIWZ nie ma zadnego istotnego znaczenia w zakresie stosowanego
preparatu sewoflurane, w przypadkach gdy jest on opakowany w odpowiednie butelki (stosowane
powszechnie w praktyce codziennej zakladow opieki zdrowotnej) tj. butelki aluminiowe pokryte od
wewnafrz zywicg epoksyfenolowa. Wymog wskazany w SIWZ ma znaczenie wylacznie w przypadku, gdy
opakowanie nie posiada innych zabezpieczef chronigcych sewofluran przed potencjalnym rozpadem”
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy w czgsci nr 60 wyraza zgode na zaoferowanie przez Wykonawce tylko jednej z pozycji
lub wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy dopusci produkty ktore nie sq klasyfikowana jako wyroby medyczne poniewaz nie
podlegaja dyrektywie w sprawie wyrobow medycznych 93/42/EWG ani rozporzadzeniu w sprawie
wyrobow medycznych 2017/7457 Ze wzgledu na to, Ze nie podlegaja dyrektywom dotyczacych urzadzen
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medycznych, produkty nie moga byé oznaczone znakiem CE. Posiada deklaracje zgodnosci z norma BS
EN 14350:2020
Odpowiedz: Zamawiajacy w formularzu cenowym sprecyzowat czego oczekuje np. wyréb medyczny, kosmetyk.

Pytanie 14

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1 z czgsci 38. Pozwoli to nam na

Zlozenie konkurencyjnej oferty cenowej. A tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggnigcie
oszczednoci | wymiernych korzysci finansowych.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopusci butelke z wyraznie

zaznaczong skalg od 10 ml do 100 ml z podziatkg co 2 mI?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16

Zadanie 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mleko poczatkowe dla niemowlaf od urodzenia - gotowe do spozycia, z zawartoscig biatka 1,3 g/100
ml, LCPUFA, z dodatkiem oligosacharydow GOS/FOS w stosunku 9:1 w dawce 0,8 g/100 ml, kwasy tluszczowe DHA 16,5
mg/100 ml, AA 16,5 mg/100 mi, magnez, zelazo, witamina C, E, B1, A, B6, kwas foliowy, witamina K, D, witamina B12, warto$¢
energetyczna 66 kcal/100 ml, w opakowaniu 90ml?

Odpowiedz: Tak, jesli pozostate wymagania zawarte w formularzu cenowym s3 spetnione.

Pytanie 17

Zadanie 39 poz. 5

W zwigzku ze zmiang gramatury produktu Bebilon HMF z 50x2,2g na 50x1g, prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie produktu
Bebilon HMF 50x1g. W przypadku wyrazenia zgody prosimy o podanie ilosci produktu do wyceny.

Odpowiedz: Tak, wycena — ilo§¢ opakowan jak w formularzu cenowym.

Pytanie 18

Dotyczy pak. 50 poz. 21
Czy Zamawiajacy w pak. 50 poz. 21 wymaga 250 mg, liofilizatu do sporzadzania roztworu do infuzji?
Pak. 50 poz. | Dobutaminu | inj. iv.- 250 mg op./10szt. | szt. 360
2121 m koncentrat
Odpowiedz: Zamawiajacy nie stawia wiw wymogu ale dopuszcza wiw posta¢ do wyceny.

Pytanie nr 19

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamowienia w Czgéci 4 poz. 19 w przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Czeéci 4 poz. 19 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr., rowniez zawierajacego 250 mg liofilizowanych
drozdzakow Saccharomyces boulardii / kaps. (szczep identyczny pod wzgledem genotypowym)? Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 20 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia kapsulek na odpowiednig liczbe opakowan). Zawartos¢
Saccharomyces boulardii w oferowanym produkcie zostala potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym
Instytucie Lekow. Produkt nie zawiera laktozy i moze by¢ podawany osobom z nietolerancia laktozy, zespolem ztego
wehtaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza tylko produkty lecznicze, jesli proponowany preparat posiada rejestracje
produktu leczniczego to Zamawiajacy dopuszcza, przelicznik wielkosci opakowania - instrukcja wypetniania formularza
cenowego.
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Pytanie nr 20

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamowienia w Czeéci 4 poz. 52 57 w przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Czgsci 4 poz. 52 i 57 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajacego 2 mld CFU bakterii
Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w identycznym stosunku ilosciowym jak w przypadku produktu
opisanego w SIWZ w poz. 527 Zawarto$¢ oferowanego produktu zostala potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w
Narodowym Instytucie Lekow. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsutek (prosimy o mozliwosé przeliczenia na
odpowiednia liczbg opakowar i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).

Odpowiedz: Poz. 52 Jesli proponowany preparat posiada rejestracje produktu leczniczego Zamawiajacy dopuszcza. Poz.
97 proponowany preparat nie spetnia wymagan zawartych w formularzu cenowym.

Pytanie nr 21

Czy w Czescid poz. 52157 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus
rhamnosus GG ATCC53103 w stezeniu 6 mid CFU/ kaps? Skiad oferowanego produktu zostat potwierdzony w niezaleznym
badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Lekéw. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsutek (prosimy o
mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednia liczbe opakowar i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz: Proponowany preparat nie spetnia wymagar zawartych w formularzu cenowym..

Pytanie nr 22

Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zaméwienia w Czesci nr 54 w przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Czgsci 54 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr. krople zawierajacego liofilizowane zywe kultury bakterii
najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus thamnosus GG w stezeniu 1 mld CFU/krople (5 kropli
zawiesiny zawiera 5 mld bakterii probiotycznych)?

Odpowiedz:. Proponowany preparat nie spetia wymagan zawartych w formularzu cenowym.

Pytanie nr 23

Pakiet 16

Czy Zamawiajacy dopusci zel o pojemnosci 12 ml?
Odpowiedz: Tak, pozostate wymogi bez zmian.

Pytanie 24

Pytania do wzoru umowy:

Do §2a wzoru umowy: Wnosimy o wykreslenie zapisu §2a, ktory wg naszej opinii jest niezgodny ze spoteczno-gospodarczym
celem zawieranej umowy, gdyz przenosi w calo$ci odpowiedzialno$¢ na wykonawce za leki zakupione i niewykorzystane,
refundowane przez NFZ, ktorych cena moze ulec zmianie w wyniku decyzji Ministerstwa Zdrowia. Wykonawca nie ma wptywu
na poziom zamoéwien, wykorzystanie produktow leczniczych przez Zamawiajacego jak rowniez na decyzje refundacyjne Ministra
Zdrowia.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wykresli wiw zapisu.

Pytanie 25

Do §5 ust. 2 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad do 4 dni roboczych od
chwili zgtoszenia nieprawidiowosci?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 26

Do §6 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang §6 ust. 1 pkt 2) w taki sposob, aby kary umowne zastrzezone na wypadek opdznienia
w realizacji zaméwienia lub wymiany towaru wadliwego na wolny od wad byly wylacznie proporcjonalne do wartosci czgsci
zamowienia zrealizowanej z opoznieniem - bez sztywnych kar, tj. 80,00 zt i wynosity 0,2% wartosci te] czesci zambwienia za
kazdy dzien opoznienia? Wskazujemy przy tym, Ze wysoko$¢ ww. kar umownych mozliwych do naliczenia przez
Zamawiajacego (80,00 zi za kazdy dzien opéznienia) nie zostaje uzalezniona ani od realnej wartosci niezrealizowanej
terminowo pozycji zaméwienia, czy od poniesionej przez Zamawiajacego szkody, ani tez od zadnych innych obiektywnych
czynnikow. W konsekwencji, taki sposob naliczania budzi zastrzezenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iz moze by¢ on dotknigty
sankcja niewaznoéci na podstawie art. 353" Kodeksu cywilnego - ze wzgledu na sprzecznos$é z naturg stosunku
zobowiazaniowego. Reasumujac, ww. sankcje wynikajace z proponowane tre$ci umowy nie spelniajg zasadniczego celu, dla
ktorego sq wprowadzane i uwzgledniajg jedynie represyjna funkcje kar umownych. Majac na uwadze powyzsze, Wykonawca
wnosi 0 zmiane wspomnianego zapisu, aby byt on zgodny z rezimem prawa cywilnego.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgodly.

Pytanie 27

Do §9 ust. 1 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie¢ na zmiang §9 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy poprzez: usuniecie postanowienia ustanawiajacego poziom
zmiany ceny materialow lub kosztow uprawniajagy strony umowy do zadania zmiany wynagrodzenia na 25% oraz zastapienie go
postanowieniem przewidujacym, ze warto$¢ ww. poziomu zmiany cen wyniesie 5%, albowiem ww. postanowienie narusza zasade
ekwiwalentnosci swiadczen stron oraz postulat rownomiernego roziozenia ryzyka kontraktowego?

Uzasadniajac powyzsze, wskazaé nalezy, Ze zapis §9 ust. 1 pkt 2, ustanawiajacy poziom zmiany ceny materialow lub kosztow
uprawniajacy strony umowy do zadania zmiany wynagrodzenia na 25% nie zapewnia ekwiwalentnosci swiadczen stron umowy
oraz nie niweluje ryzyka zwiazanego ze zmiang kosztow wykonania zamowienia publicznego, co przy aktualnym poziomie inflacji
prowadzi do uznania, Ze narusza on istote waloryzacji, zasady uczciwej konkurencii i postulat rownego traktowania stron stosunku
zobowiazaniowego. W obecnym brzmieniu tego zapisu, Wykonawca musi z qory zalozy¢, ze w razie wzrostu kosztow realizacji
umowy np. o 24% (co stanowi bardzo duzg wartos¢, uwzgledniajac kwotg przedmiotu zamowienia oraz niskie marze w
zamowieniach publicznych) jego wynagrodzenie nie zostanie zwigkszone. Tak znaczne ograniczenie mozliwosci waloryzacji
wynagrodzenia w umowie jest przejawem naduzycia przez Zamawiajacego dominujacej pozycji w postgpowaniu, w zwigzku z
czym kwestionowany zapis powinien zosta¢ zmieniony w zaproponowany sposob.

Wskazujemy przy tym, Ze zgodnie z art. 7 ust. 1 2 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacii lekow, $rodkow spozywezych
specjainego przeznaczenia Zywieniowego oraz wyrobow medycznych (Dz. U. Nr 122, poz. 696, z pozn. zm.) obowigzuje
maksymalna urzedowa marza hurtowa w wysokosci 5% urzedowej ceny zbytu. W rzeczywistosci, oferowane w przetargach
produkty, rowniez nierefundowane, zawierajg marze zdecydowanie nizsze. Marza musi pokry¢ wszystkie koszty jakie ponosi
Wykonawca zamowienia publicznego oraz ewentualny zysk. Brak mozliwosci waloryzacji cen produktow dostarczanych w ramach
umowy przetargowej juz od progu 5% narazi Wykonawcg zamowienia nie tylko na utrate spodziewanego zysku, ale takze na
realne straty.

Ponadto, adekwatnie do art. 439 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz. 1710
ze zm.), prosimy, aby pierwsza waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy zostala dokonana po uplywie 6 miesigcy od daty zawarcia
umowy (dotyczy §9 ust.1 pkt 6);

Jednoczeénie, prosimy o dodanie zastrzezenia, ze w przypadku, gdy strony nie dojda do porozumienia w zakresie zmiany
wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o postanowienia §9 ust. 1 wzoru umowy, zarowno Wykonawca jak i Zamawiajacy nabedg
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uprawnienie do rozwiazania w tej czesci umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesiecznego okresu
wypowiedzenia, bez obowiazku ponoszenia z tego tytulu kar umownych.
Odpowiedz: Zamawiajacy zmieni zapis §9 ust. 1 pkt 2 projektu umowy z 25% na 10%.

Pytanie 28

Do §10 ust. 1 pkt 2, 3, 7 wzoru umowy:

Prosimy o informacjg, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (ho np. bedzie to grozito razaca stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy
wyrazi zgodg na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wytaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia
kary przez Wykonawce?

Odpowiedz: W przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy Wykonawca zobowiazany
bedzie dostarczy¢ Zamawiajacemu preparat rownowazny, po cenie nie wyzszej niz cena pierwotnie zaoferowanego
preparatu, chyba, ze preparat taki nie istnieje lub cena preparatu rownowaznego przewyzsza ceng z oferty Wykonawcy,
a Wykonawca przedstawit Zamawiajacemu dowody na potwierdzenie tego faktu oraz Zamawiajacy ten fakt
zaakceptowat.

Pytanie 29

Do §10 ust. 1 pkt 12 wzoru umowy:

Whosimy o wykreslenie zapisu §10 ust. 1 pkt 12, ktéry wg naszej opinii jest niezgodny ze spofeczno-gospodarczym celem
zawieranej umowy, gdyz przenosi w calosci odpowiedzialno$é na wykonawce za leki zakupione i niewykorzystane, refundowane
przez NFZ, ktdrych cena moze ulec zmianie w wyniku decyzji Ministerstwa Zdrowia. Wykonawca nie ma wplywu na poziom
zamowien, wykorzystanie produktéw leczniczych przez Zamawiajacego, jak rowniez na decyzje refundacyjne Ministra Zdrowia.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wykresli wiw zapisu.

Pytanie 30

Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwilg obecna aktualizuja sie przestanki ,niewyplacalnosci” oraz ,zagrozenia
niewyplacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pozn. zm.) oraz
art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. - Prawo upadio$ciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.)? Czy wedtug wiedzy Zamawiajgcego wiw
przestanki stang sig aktualne w okresie od chwili obecnej do zakonczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?
Odpowiedz: W stosunku do Zamawiajacego na chwilg obecna nie aktualizujg sie przestanki ,niewyplacalnosci” oraz
nZagrozenia niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych prawidlowego wykonania
umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:

- o$wiadczenia o poddaniu sig egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postepowania cywilnego,

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia.

Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym
ogloszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadiosciowego wobec Zamawiajgcego, polegajace m.in. na niemozliwosci
odzyskania (w calosci lub w czeéci) naleznosci objetych masa sanacyjna. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej
uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzystat z narzedzi przewidzianych
w ustawie z dn. 1.01.2016 r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pozn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003 r. — Prawo
upadifosciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.).

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 32

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszlej umowy w zakresie
zapisow § 6 ust. 2:

2) za zwloke w realizacji dostaw przedmiotu zaméwienia lub w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad —w wysokosci 0,2%
wartosci brutto nie zrealizowanej w terminie dostawy lub wymiany, za kazdy dzief opoznienia, jednak nie mniej niz 50 zt dziennie
i nie wiecej niz 10% wartoci brutto nie zrealizowanej w terminie dostawy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dokona modyfikacji wiw postanowien projektu umowy.

Pytanie 33

W celu zapewnienia rownego traktowania Stron i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnos$ci reklamacji wnosimy o
wprowadzenie w § 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wprowadzi wiw terminu rozpatrzenia reklamacji.

Pytanie 34

Czy podana w niektérych pozycjach ilos¢ ,0”, to btad pisarski?

Dotyczy Pak. 3 poz. 37; pak. 18 poz. 1,2; pak. 19 od poz. 2 do 15; pak. 42 poz. 7; pak. 47 poz. 9,10, 13,14,15, 35;
pak. 53 poz. 1,2,3,4,10,16,18 ,19,20, 28,31, pak. 55 poz. 1; pak. 59 poz. 10
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Odpowiedz: Tak, jest to blad pisarski.
W pakiecie 53 jest tylko pozycja nr 1. W Pak. 52 poz. 1,2,3,4 ,10,16,18 ,19,20, 28,31 znajduja sie pozycjach ilos¢ ,,0”.
Ten oraz inne pakiety zostaly uzupetnione w zataczniku.

Pytanie 35
Czy zamawiajacy dopusci preparat w postaci fiolki w pakiecie 3 poz 4 ( Curosurf 2 fiol) ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 36

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 51. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierajacy koncentrat noradrenaliny
przechowywany byt przed rozcienczeniem w temperaturze pokojowej?

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt noradrenalina posiadat, na podstawie ChPL, mozliwo$¢ podania poza centralnym
dostepem dozylnym réwniez podanie do odpowiednio duzego obwodowego naczynia zylnego w sytuacji, gdy centralny dostep
dozylny jest ograniczony? Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatow odjednego producenta?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie stawia wiw wymogow.

Pytanie 37

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 48. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu w postaci: 1 amputka proszku + 1 amputka
rozpuszczalnika? Preparat jest zarejestrowany tylko w tej postaci.

Odpowiedz: Patrz opis wymogu - formularz cenowy czes¢ 3 poz.48.

Pytanie 38

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 36. (1.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans)
stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktorego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajacego? (2.) Czy
zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SWZ?
Odpowiedz: Nie, szczeg6towe wymagania czes¢ nr 3 poz. 36.

Pytanie 39
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 20. W zwigzku z problemami z dostepnoscig prosimy o wydzielenie lub wykreslenie pozycji pakietu
Odpowiedz: Patrz - instrukcja wypetniania formularza cenowego.

Pytanie 40

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu 6 Glypressin,1 mg, roztw.do wstrzyk., 8,5 ml, 5 amp
Pozwoli to zlozyc korzystniejsza oferte.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 41

Dotyczy pakietu nr 27 poz. 1. Prosze o wydzielenie pozycji do odrgbnego pakietu. Umozliwi to przystapienie wiekszej liczby
oferentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy hie przewiduje wydzielanie pozycji z formularza cenowego.
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Pytanie 42

Dotyczy pakietu nr 27 poz. 2. Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to przystapienie wiekszej liczby
oferentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wydzielanie pozycji z formularza cenowego.

Pytanie 43

Dotyczy pakietu nr 33 poz. 38. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu rownowaznego Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml;
10ml,roztw.do wstrz.,5 amp?

Odpowiedz: Nie, proponowany preparat znajduje sie w czesci 33 poz. 36.

Pytanie 44

Dotyczy pakietu nr 47 poz. 15. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Atimos, 12 mcg/dawke, aer.inhal.,120 dawek ?
Odpowiedz: Jesli proponowany preparat spetnia wszystkie wymogi zawarte w formularzu cenowym (np. postac kapsutki)
to Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 45
Dotyczy pakietu nr 50 poz. 21. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w poostaci roztworu do infuzji?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 46
Dotyczy pakietu nr 52 poz. 28. W zwiazku z problemami z dostepnoscig prosimy o wydzielenie lub wykreslenie pozyciji pakietu
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wydzielanie pozycji z formularza cenowego.

Pytanie 47
Dotyczy pakietu 12 poz 3. Czy zamawiajacy dopusci wycene w postaci fiolki?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 48

Czy zamawiajacy dopusci preparat o rejestracji: Srodek SpozZ. specj. plzezn Med. W pozycjach:
- pakiet 3 pozycje: 5, 33, 34

-pakiet 4 pozycje: 57, 58,59, 60

-pakiet 7 poz 1

-pakiet 18 poz 1-2

- pakiet 39 poz 1-5

-pakiet 40 poz 1-3

- pakiet 45 poz 1i 2

- pakiet 25 poz 1-12

Odpowiedz: Tak, powyzsza informacja jest zawarta w formularzu cenowym.

Pytanie 49

Czy zamawiajacy dopusci preparat o rejestracji wyrob medyczny w

- pakiet 3 poz 32, 37

-pakiet 4 pozycje 50, 51, 87

- pakiet 16

-pakiet 22 poz 11, 12, 24

Odpowiedz: Tak, powyzsza informacja jest zawarta w formularzu cenowym.
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Pytanie 50
Czy zamawiajacy dopusci preparat o rejestracii kosmetyk w : - pakiet 4 poz 39, 42
Odpowiedz: Tak , powyzsza informacja jest zawarta w formularzu cenowym.

Pytanie 51
Dotyczy pakietu nr 18 . Jaka ilo$¢ nalezy wycenic , brak flosci w formularzu.
Odpowiedz: lloé¢ do wyceniania znajduje sie w zataczniku.

Pytanie 52
Dotyczy pakietu nr 42 poz 7 . Jaka ilos¢ nalezy wycenic , brak ilosci w formularzu.
Odpowiedz: llo§¢ do wyceniania znajduje sig w zataczniku.

Pytanie 53
Dotyczy pakietu nr 47 poz 8,9,13,14,15,35 . Jakq ilo§¢ nalezy wycenic , brak ilosci w formularzu
Odpowiedz: lloéé do wyceniania znajduje si¢ w zataczniku.

Pytanie 54
Dotyczy pakietu nr 52 poz,, 1-4 , 10, 16,18,19,20, 31. Jakg ilos¢ nalezy wyceni¢ , brak ilosci w formularzu
Odpowiedz: lloéé do wyceniania znajduje sig w zataczniku.

Pytanie 55
Dotyczy pakietu nr 27 poz 3 i 4. Czy zamawiajacy dopusci preparat w opakowaniu po 10 fiolek?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 56
Dotyczy pakietu nr 31 poz 27. Czy zamawiajacy dopusci preparat w postaci kapsutki?
Odpowiedz: Patrz instrukcja wypetniania formularza cenowego.

Pytanie 57

Dotyczy pakietu nr 52 poz. 34. Proszg o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach
jednorazowego pozwolenia MZ i sa problemy z jego dostgpnoscia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wydzielanie pozycji z formularza cenowego.

Tre$¢ niniejszego pisma staje sig czescia specyfikacji warunkow zamowienia i Wykonawcy zobowigzani sa ja uwzgledni¢
w swoich ofertach.

Z powazaniem

PRI ZAD
Zalacznik: PCM s/ Sprz 0.0
1. Obowigzujace formularze cenowe - po zmianach g
Syriski

Sporzadzita:

Aleksandra Prazucha
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